
Strana 1 (celkem 9) 

D/1960/2024/ŘDP/1 

Dodatek č. 1  
smlouvy o dílo č. D/1960/2024/ŘDP 

 
uzavřené na základě ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 
 

 
Smluvní strany 

 
 

Objednatel: Zlínský kraj 
Adresa: třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
IČO: 70891320 
DIČ: CZ70891320 
Zastoupený: Ing. Radimem Holišem, hejtmanem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.1827552/0800  
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  Administrátoři.cz s.r.o. 
Adresa sídla: Družební 172, 687 51 Nivnice 
IČO: 29193257 
DIČ: CZ29193257 
Zapsaný v obch. rejstř.: u Krajského soudu v  Brně v oddílu C vložce 64560 
Zastoupený1: Liborem Kunčíkem, jednatelem 
Bankovní spojení2: Fio banka, a.s., č. ú.: 2200197628/2010 
 

(dále jen „Zhotovitel“)   

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi výše uvedenými smluvními stranami 
 

t a k t o: 
 

Článek I 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že 24. 5. 2024 uzavřely smlouvu o dílo č. D/1960/2024/ŘDP (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je technický dozor realizace Smlouvy o dodávce, implementaci a 
instalaci řešení pro zvýšení kybernetické bezpečnosti informačních a komunikačních systémů 
vybraných příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem a zajištění následné podpory 
(dále jen „Smlouva o dodávce“). Technický dozor spočívá v detailní kontrole Prováděcích projektů 
včetně návrhu řešení týkajících se jednotlivých subjektů, včetně centrálního řešení, kontrole 
souhrnného Prováděcího projektu včetně návrhu řešení, který se týká všech subjektů, kontrole 
dodávky implementace, instalace, konfigurace HW a SW infrastruktury díla všech subjektů a díla 
jako celku dle „Smlouvy o dodávce“, přičemž součástí předmětu plnění je i potvrzení akceptačních 
protokolů příslušných k jednotlivým fázím zhotovení díla (vyjma akceptačních protokolů č. 3) dle 
„Smlouvy o dodávce“, případně protokolů o odstranění vad a nedodělků příslušných částí díla dle 

                                                           
1 Jméno a příjmení osoby a označení funkce statutárního orgánu  
 
2 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 



Strana 2 (celkem 9) 

„Smlouvy o dodávce“. Subjektem se rozumí každá jednotlivá příspěvková organizace uvedená 
v Příloze č. 6 Smlouvy a rovněž Objednatel. 

2. Po uzavření Smlouvy došlo k tomu, že 2 příspěvkové organizace, konkrétně Integrovaná střední 
škola – Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské 
Meziříčí (aktuálně s názvem Integrovaná střední škola Valašské Meziříčí), se sídlem Palackého 
239/49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 00851574, a rovněž 14l15 Baťův institut, se sídlem 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO: 72563346, ukončily účast v Projektu 1. 

3. S ohledem na shora uvedené tak nebude nutné u příspěvkových organizací uvedených v odstavci 
2 tohoto článku provést dle Smlouvy technický dozor, resp. nebude nutné jej ani zahajovat, a to ani 
v rámci plnění Části 0 či 1 díla, ani v rámci plnění Části 2 a 3 díla, stejně tak nebude nutné 
potvrzovat příslušné akceptační protokoly týkající se těchto příspěvkových organizací.  

4.  Vzhledem k výše uvedenému, kdy dochází ke snížení počtu subjektů, se smluvní strany zavazují 
postupovat dle odst. 6 článku IV. Smlouvy. Za účelem jeho naplnění uzavírají tento dodatek, kterým 
mění své závazky ze Smlouvy spočívající zejména v provedení méněprací, snížení ceny za dílo a 
v dalších změnách Smlouvy tak, jak jsou v podrobnostech uvedeny níže v tomto dodatku. 

 

Článek II  

Předmět dodatku - změna Smlouvy  

 

1. Text odst. 1 článku III. Smlouvy se mění nově na tento text: 

Provádění technického dozoru dle této smlouvy je závislé na termínech plnění uvedených ve 
„Smlouvě o dodávce“3, přičemž technický dozor bude prováděn v souladu s jednotlivými fázemi 
uvedenými ve „Smlouvě o dodávce“ až do její Fáze 4. Při kontrole (technickém dozoru) postupuje 
Zhotovitel v souladu se „Smlouvou o dodávce“, a to takto: 

Část 0 – v rámci Fáze 0 realizace „Smlouvy o dodávce“ provede odsouhlasení a kontrolu vzorového 
Prováděcího projektu včetně návrhu řešení pro jednu vybranou příspěvkovou organizaci, 
nejpozději do 3 dnů od předání vzorového Prováděcího projektu Objednatelem. 

Část 1 - v rámci Fáze 1 realizace „Smlouvy o dodávce“ Zhotovitel provede kontrolu: 
a. Prováděcích projektů včetně návrhu řešení pro prvních 15 subjektů nejpozději do 3 

dnů od předání posledního Prováděcího projektu Objednatelem, 
b. Prováděcích projektů včetně návrhu řešení pro dalších 15 subjektů nejpozději do 3 dnů 

od předání posledního Prováděcího projektu Objednatelem,   
c. Prováděcích projektů včetně návrhu řešení pro dalších 16 subjektů do 3 dnů od 

předání posledního Prováděcího projektu Objednatelem, 
d. Prováděcích projektů včetně návrhu řešení pro dalších 16 subjektů do 3 dnů od 

předání posledního Prováděcího projektu Objednatelem, 
e. Prováděcích projektů včetně návrhu řešení pro posledních 15 subjektů do 3 dnů od 

předání posledního Prováděcího projektu Objednatelem, 
f. souhrnného Prováděcího projektu včetně návrhu řešení do 1 dne od předání 

Prováděcího projektu Objednatelem.  
 

Kontrolu vzorového Prováděcího projektu včetně návrhu řešení pro jednu vybranou 
příspěvkovou organizaci v rámci Části 0 a kontrolu Prováděcích projektů včetně návrhu 
řešení pro ostatní subjekty v rámci Části 1 provede Zhotovitel podle příslušných Formulářů. 
Výstupem kontroly tak budou Zhotovitelem vyplněné příslušné Formuláře, tj. Formulář 
požadavků kontroly Prováděcího projektu pro jednotlivé organizace, Formulář požadavků 
kontroly Prováděcího projektu centrálního řešení, přičemž Zhotovitel rovněž zkontroluje a 
podepíše příslušný akceptační protokol č. 0 plynoucí ze „Smlouvy o dodávce“ a 
předpokládaných 77 akceptačních protokolů č. 1 plynoucích ze „Smlouvy o dodávce“ 
(případně protokoly o odstranění vad a nedodělků příslušných částí díla dle „Smlouvy o 
dodávce“) a nakonec rovněž závěrečný akceptační protokol o splnění fáze 1 plynoucí ze 
„Smlouvy o dodávce“.  

                                                           
3 Termíny plnění uvedené ve „Smlouvě o dodávce“ se počítají od nabytí její účinnosti, přičemž Objednatel předpokládá, že 
předmětná smlouva nabyde účinnost v druhé polovině února 2024. 



Strana 3 (celkem 9) 

O tom, že byla ukončena kontrola v rámci Fáze 0 a 1 realizace „Smlouvy o dodávce“ a že 
Zhotovitel provedl řádně a včas kontrolu vztahující se k Části 0 a Části 1 díla dle této 
smlouvy bude sepsán mezi smluvními stranami Protokol o ukončení kontroly Fáze 0 a 1. 

Část 2 – v rámci Fáze 2 realizace „Smlouvy o dodávce“ Zhotovitel provede kontrolu a potvrdí 
akceptaci dodávky, implementace, instalace a konfigurace HW a SW infrastruktury díla 
jednotlivých subjektů (včetně centrálního řešení) podle Formuláře požadavků kontroly 
dodávky a implementace díla pro jednotlivé organizace a Formuláře požadavků kontroly 
dodávky a implementace díla centrálního řešení. Kontrola bude prováděna postupně na 
základě jednotlivých výzev Objednatele tak, že v jeden den se může konat kontrola 
maximálně 2 subjektů. Každou výzvu učiní Objednatel vůči Zhotoviteli nejpozději 3 dny 
před datem kontroly a Zhotovitel je povinen se ke kontrole dostavit. Výstupem kontroly tak 
budou Zhotovitelem vyplněné příslušné Formuláře, přičemž Zhotovitel rovněž zkontroluje 
a podepíše příslušných a předpokládaných 78 akceptačních protokolů č. 2 plynoucích ze 
„Smlouvy o dodávce“ (případně protokoly o odstranění vad a nedodělků příslušných částí 
díla plynoucích ze „Smlouvy o dodávce“). 

 O tom, že byla ukončena kontrola v rámci Fáze 2 realizace „Smlouvy o dodávce“ a že 
Zhotovitel provedl řádně a včas kontrolu vztahující se k Části 2 díla dle této smlouvy bude 
sepsán mezi smluvními stranami Protokol o ukončení kontroly Fáze 2. 

Část 3 – v rámci Fáze 4 realizace „Smlouvy o dodávce“ Zhotovitel provede kontrolu díla jako celku 
ve smyslu „Smlouvy o dodávce“ na základě výzvy Objednatele, a to nejpozději do 3 dnů 
od učiněné výzvy. Výzvu učiní Objednatel vůči Zhotoviteli nejpozději do 30 dnů od 
ukončení Fáze 3 realizace „Smlouvy o dodávce“. Výstupem kontroly díla jako celku tak bude 
Zhotovitelem podepsaný závěrečný protokol o předání a převzetí díla ve smyslu „Smlouvy 
o dodávce“. 

 O tom, že byla ukončena kontrola v rámci Fáze 4 realizace „Smlouvy o dodávce“ a že 
Zhotovitel provedl řádně a včas kontrolu vztahující se k Části 3 díla dle této smlouvy bude 
sepsán mezi smluvními stranami Protokol o ukončení kontroly Fáze 4, který bude současně 
dokladem o ukončení díla dle této smlouvy jako celku. 

2. V odst. 2 článku III. Smlouvy se všechny původní číslice „79“ mění nově na číslice „77“.  

 

3. Text odst. 1 článku IV. Smlouvy se mění nově na tento text: 

Celková cena díla je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona číslo 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí:  

 cena bez daně z přidané hodnoty: 1.481.519,00 Kč 

 sazba daně z přidané hodnoty:  21% 

 výše daně z přidané hodnoty:  311.118,99 Kč 

 cena včetně daně z přidané hodnoty: 1.792.637,99 Kč 

 (slovy: jedenmilionosedmsetdevadesátdvatisícšestsettřicetsedm korun českých 
devadesátdevět haléřů) 

 z toho: 

A) cena za dílo týkající se Části 0 a Části 1 činí: 

   cena bez daně z přidané hodnoty: 207.413,00 Kč 

   sazba daně z přidané hodnoty:  21% 

   výše daně z přidané hodnoty:  43.556,73 Kč 

   cena včetně daně z přidané hodnoty: 250.969,73 Kč 

(slovy: dvěstěpadesáttisícdevětsetšedesátdevět korun českých sedmdesáttři 
haléřů) 

  

B) cena za dílo týkající se Části 2 a Části 3 činí: 

   cena bez daně z přidané hodnoty: 1.274.106 Kč 



Strana 4 (celkem 9) 

   sazba daně z přidané hodnoty:  21% 

   výše daně z přidané hodnoty:  267.562,26 Kč 

   cena včetně daně z přidané hodnoty: 1.541.668,26 Kč 

(slovy: jedenmilionpětsetčtyřicetjednatisícšestsetšedesátosm korun českých 
dvacetšest haléřů) 

4. Příloha č. 6 Smlouvy - Seznam příspěvkových organizací se zcela nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto 
dodatku. 

 

Článek III 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a ostatní přílohy Smlouvy se nemění. 

2. Změna Smlouvy provedená na základě tohoto dodatku není podstatnou změnou závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu odst. 3 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změny 
Smlouvy uvedené v článku II. tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich 
hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku, přičemž jsou změnami ve smyslu ustanovení 
odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v zákonné lhůtě odešle tento dodatek k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění tohoto dodatku 
Objednatel bezodkladně informuje Zhotovitele (postačí e-mailem prostřednictvím kontaktní osoby 
ve věcech technických nebo smluvních). 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek 
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tento dodatek bude 
vyhotoven a podepsán v analogové formě, bude vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 
Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. V případě, že tento dodatek bude 
vyhotoven v elektronické/digitální podobě, každá smluvní strana jej bude mít k dispozici, a to po 
jeho podepsání příslušnými elektronickými podpisy oběma smluvními stranami.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Seznam příspěvkových organizací 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí 
s ním, a na důkaz toho jej podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu, 
a nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem kraje:  Rada Zlínského kraje 
Datum a číslo usnesení:  14. 10. 2024, 0996/R28/24 

 

Za Objednatele:    Za Zhotovitele: 

 

Ve Zlíně dne ……………   V Nivnici dne ………………….. 

 

 

 

 

………………………………….    …………………………………. 

Ing. Radim Holiš    Libor Kunčík  
hejtman     jednatel 
  



Strana 5 (celkem 9) 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 – Seznam příspěvkových organizací 

 Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem II – Projekt 1 

 Název organizace Ulice, číslo Město 

13 Střední průmyslová škola Otrokovice tř. Tomáše Bati 1266 Otrokovice 

21 Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť Lesní čtvrť III 1364 Zlín 

23 
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Zlín 

nám. T. G. Masaryka 2734 Zlín 

33 Základní umělecká škola Zlín Štefánikova 2987/91 Zlín 

34 Základní umělecká škola Otrokovice Školní 806 Otrokovice 

35 Odborné učiliště Kelč č. p. 1 Kelč 

48 Základní umělecká škola Rožnov pod Radhoštěm Pionýrská 20 
Rožnov pod 
Radhoštěm 

54 
Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum odborné 
přípravy Zlín 

Nad Ovčírnou IV 2528 Zlín 

75 Základní umělecká škola Uherský Ostroh 
Šance 166 Uherský Ostroh 

Sokolská 655 Hluk 

77 Základní umělecká škola Uherské Hradiště 

Mariánské náměstí 125 Uherské Hradiště 

Tyršovo nám. 363 Uherské Hradiště 

Rastislavova 2214 Staré Město 

81 Základní umělecká škola Uherský Brod Mariánské nám. 65 Uherský Brod 

87 Základní škola Kroměříž, 1. máje 1.máje 209/14 Kroměříž 

92 Odborné učiliště a Základní škola Holešov 
Nádražní 525/1 Holešov 

Palackého 437 Holešov 

93 Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury F. Vančury 3695/2 Kroměříž 

101 Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Šafaříkova Šafaříkova 961 Uherské Hradiště 

105 Gymnázium Uherské Hradiště Velehradská třída 218 Uherské Hradiště 

106 Základní škola Čtverka, Uherský Brod Na Výsluní 2047 Uherský Brod 

109 
Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherský Brod 

Komenského 169 Uherský Brod 

110 Dětský domov Uherské Hradiště Jiřího z Poděbrad 313 Uherské Hradiště 

113 Dětský domov Uherský Ostroh 
Sokolovská 620, Ostrožské 
Předměstí 

Uherský Ostroh 

117 Základní škola Zlín, Mostní Mostní 2397 Zlín 



Strana 6 (celkem 9) 

118 Dětský domov a základní škola Vizovice 3. května 528 Vizovice 

119 Základní škola Otrokovice, Komenského Komenského 1855 Otrokovice 

120 Základní škola Zlín, Středová Středová 4694 Zlín 

121 Základní škola při dětské léčebně Luhačovice Čes. armády 465 Luhačovice 

123 
Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola 
Zlín 

Lazy VI 3695 Zlín 

Mostní 2397 Zlín 

Křižná 782, Krásno nad 
Bečvou 

Valašské Meziříčí 

127 Dětský domov Vizovice Chrastěšovská 65 Vizovice 

129 Gymnázium Otrokovice tř. Spojenců 907 Otrokovice 

134 Dětský domov Valašské Meziříčí Žerotínova 211/22 Valašské Meziříčí 

137 Základní umělecká škola Kroměříž 

Jánská 31/2 Kroměříž 

Komenského 350 Chropyně 

17. listopadu 140 Morkovice-Slížany 

138 Základní umělecká škola F. X. Richtera Holešov Bezručova 675/7 Holešov 

140 Základní umělecká škola Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 133 
Bystřice pod 
Hostýnem 

124 Dětský domov Kroměříž U Sýpek 1306/3 Kroměříž 

148 Dětský domov Liptál Liptál č. p. 91 Liptál 

149 Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Vsetín Turkmenská 1612 Vsetín 

152 Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782 
Křižná 782, Krásno nad 
Bečvou Valašské Meziříčí 

156 Gymnázium Kroměříž Masarykovo náměstí 496/13 Kroměříž 

171 Základní škola Bystřice pod Hostýnem, Pod Dubíčkem Pod Dubíčkem 647 
Bystřice pod 
Hostýnem 

 
  



Strana 7 (celkem 9) 

Rozvoj a zvýšení úrovně kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem – Projekt 2 

 Název organizace Ulice, číslo Město 

3 Střední odborné učiliště Valašské Klobouky Brumovská 456 Valašské Klobouky 

6 Muzeum Kroměřížska, příspěvková organizace 
Velké náměstí 38 Kroměříž  

Rymice 2 Holešov 

7 Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

Štěpnická 1139 Uherské Hradiště 

Kopánky 2052 Staré Město 

U Domova 470 Buchlovice 

Školní 774 Uherský Ostroh 

Cihlářská 526 Kunovice 

Na Bělince 1492 Kunovice 

Medlovice 90 Medlovice 

Nádvoří 305 Velehrad 

Buchlovská 301 Velehrad 

Rostislavova 686 Uherské Hradiště 

Tyršova 1626 Staré Město 

175 Sociální služby Haná, příspěvková organizace 

Parková 21 Kvasice 

Cukrovar 304 Kvasice 

Hlavní 1 Zborovice 

Javornická 830 Chvalčov 

8 Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace 

Smetanovy sady 179 Uherské Hradiště 

Otakarova 103 Uherské Hradiště 

Hradební 227 Uherské Hradiště 

Jezuitská 1885 Staré Město 

14 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Zlín 

Broučkova 372, Příluky Zlín 

19 Střední škola gastronomie a obchodu Zlín Univerzitní 3015 Zlín 

22 Střední průmyslová škola Zlín třída Tomáše Bati 4187 Zlín 

25 
Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské 
Hradiště 

Kollárova 617 Uherské Hradiště 

26 
Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola 
ekonomická Zlín 

nám. T. G. Masaryka 3669 Zlín 

29 Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 
Nábělkova 539/3 Kroměříž 

Na Lindovce 1463 Kroměříž 



Strana 8 (celkem 9) 

30 Střední zdravotnická škola Kroměříž Albertova 4261/25a Kroměříž 

31 Střední škola oděvní a služeb Vizovice Tyršova 874 Vizovice 

39 Střední průmyslová škola strojnická Vsetín Pod Strání 1776 Vsetín 

40 
Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov 
pod Radhoštěm 

Školní 1610 Rožnov pod Radhoštěm 

41 Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 
Máchova 628/10 Valašské Meziříčí 

Vrbenská 234 Valašské Meziříčí 

42 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí Masarykova 101/18 Valašské Meziříčí 

51 Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín Benátky 1779 Vsetín 

52 Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod 

Nivnická 1781 Uherský Brod 

Předbranská 415 Uherský Brod 

Větrná 1370 Uherský Brod 

U Zastávky 362 Uherský Brod 

57 Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský 
Brod 

Vlčnovská 688 Uherský Brod 

82 Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 
Školní 822 Slavičín 

Divnice 119 Slavičín 

90 Střední škola hotelová a služeb Kroměříž Na Lindovce 1463/1 Kroměříž 

91 Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov Palackého 524/37 Holešov 

95 Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem 
Holešovská 394 Bystřice pod Hostýnem 

Lipnická 1608 Bystřice pod Hostýnem 

99 Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 

Záviše Kalandry 1353 Vsetín 

Dolní Jasenka 2274 Vsetín 

Pod Obecnicu 308 Karolinka 

Julia Fučíka 1605 Rožnov pod Radhoštěm 

Žerotínova 1568 Valašské Meziříčí 

Pržno 9 Jablůnka 

Václavkova 919 Valašské Meziříčí 

Zašová 825 Zašová 

Zemědělská 573 Rožnov pod Radhoštěm 

Rokytnice 48 Vsetín 

Hamerská 715 Zubří 

107 
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště Nádražní 22 Uherské Hradiště 

108 Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště Všehrdova 267 Uherské Hradiště 



Strana 9 (celkem 9) 

tř. Maršála Malinovského 368 Uherské Hradiště 

111 Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město Velehradská 1527 Staré Město 

130 Gymnázium Valašské Klobouky Komenského 60 Valašské Klobouky 

143 Obchodní akademie Kroměříž Obvodová 3503/7 Kroměříž 

145 Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž Koperníkova 1429/22 Kroměříž 

146 
Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická škola Kroměříž 

1. máje 221/10 Kroměříž 

159 Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace Návojná 100 Nedašov 

164 
Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, 
příspěvková organizace Na Hrádku 100 Fryšták 

165 Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace Hradská 82 Lukov 

168 Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace Husova 1165 Napajedla 

170 Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace Burešov 4884 Zlín 

176 Centrum ÁČKO, příspěvková organizace Husova 402/15 Valašské Meziříčí 

177 Sociálním služby Olšava, příspěvková organizace 

Nezdenice 233 Nezdenice 

Slovácké náměstí 2034 Uherský Brod 

Okružní 1519 Uherský Brod 

 


		2024-10-16T06:06:33+0000


		2024-10-21T15:50:52+0200
	Libor Kunčík
	Schvaluji tento dokument.


		2024-10-23T15:47:12+0000




